ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH
V/v cấp kinh phí thực hiện chính

sách hỗ trợ sử dụng sản phẩm,

dịch vụ công ích thủy lợi đợt 1

năm 2021.

 Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021

                               Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Hợp tác xã DV sử dụng sản phẩm, dịch vụ công

ích thủy lợi các xã, thị trấn.

 Căn cứ Quyết định số 4548/QĐ-UBND ngày 20/12/2013 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc quy định trách nhiệm và quy trình thực hiện chính sách miễn

thủy lợi phí trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 Căn cứ Quyết định số 5399/QĐ-UBND ngày 19/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc giao dự toán thu NSNN trên địa bàn; thu, chi NSĐP và phân

bổ dự toán chi ngân sách địa phương năm 2021 của tỉnh Thanh Hóa;

 Thực hiện Thông báo số 6789/TB-STC ngày 21/12/2020 của Sở Tài chính

về việc giao dự toán thu NSNN, chi ngân sách địa phương năm 2021.

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn Thông báo kinh phí thực hiện chính

sách hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi đợt 01 năm 2021, cụ thể

như sau:

I. Kinh phí thực hiện năm 2021:

1. Dự toán:                  3.052.707.700 đồng

2. Kinh phí cấp đợt 1 năm 2021:        1.531.000.000 đồng

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

3. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn tỉnh giao dự toán tại Thông báo số

6789/TB-STC ngày 21/12/2020 của Sở Tài chính: 1.531.000.000 đồng.

UBND huyện Thông báo để các xã, thị trấn; các Hợp tác xã dịch vụ sử

dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Phòng nông nghiệp &PTNT;

- Lưu: VT,TCKH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-20T13:55:23+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-20T15:06:31+0700

		2021-06-20T15:07:08+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-20T15:07:33+0700